
RM.0050.87.2023

ZARZĄDZENIE NR  551/23
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia  7 listopada 2023r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w  Czarnej  Białostockiej  do  refundacji  podatku  VAT  odbiorcom  paliw  gazowych  w
gospodarstwie  domowym, o którym mowa w art.  62b ust.  1  pkt 2  lit.  a  ustawy Prawo
energetyczne 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia  15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku  (Dz. U z 2022r. poz. 2687)
zwaną dalej ustawą zarządzam, co następuje:

§  1.Upoważniam  Panią  Annę  Kułak  –  Dyrektora  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Czarnej  Białostockiej  do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących
refundacji  podatku  VAT zgodnie  z  ustawą  z  dnia  15  grudnia  2022r.  o  szczególnej  ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na runku gazu.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy oraz może być ono odwołane w
każdym czasie.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


